

2009年7月8日

2010年2月期 第1四半期 決算補足資料

株式会社 イズミ

1. 連結：比較損益計算書

百万円

	2009年2月期 第1四半期		2010年2月期 第1四半期		
		売上比		売上比	前年比
営業収益	122,523		121,140		98.9%
売上高	116,893	100.0%	115,228	100.0%	98.6%
売上総利益	25,367	21.7%	25,097	21.8%	98.9%
営業収入	5,629	4.8%	5,912	5.1%	105.0%
営業総利益	30,997	26.5%	31,010	26.9%	100.0%
販管費	24,838	21.2%	25,357	22.0%	102.1%
人件費	10,906	9.3%	10,516	9.1%	96.4%
減価償却費	2,909	2.5%	3,503	3.0%	120.4%
賃借料	2,565	2.2%	2,452	2.1%	95.6%
水道光熱費	1,428	1.2%	1,488	1.3%	104.3%
その他	7,029	6.0%	7,396	6.4%	105.2%
営業利益	6,159	5.3%	5,652	4.9%	91.8%
営業外収益	427	0.4%	625	0.5%	146.3%
営業外費用	655	0.6%	743	0.6%	113.4%
経常利益	5,930	5.1%	5,534	4.8%	93.3%
特別利益	33	0.0%	157	0.1%	474.8%
特別損失	556	0.5%	642	0.6%	115.4%
税金等調整前純利益	5,406	4.6%	5,048	4.4%	93.4%
四半期純利益	3,020	2.6%	2,788	2.4%	92.3%

2. 単体：損益の状況

百万円

	2009年2月期 第1四半期		2010年2月期 第1四半期		
		売上比		売上比	前年比
営業収益	106,828	—	115,558	—	108.2%
営業利益	5,101	5.0%	4,866	4.4%	95.4%
経常利益	4,974	4.9%	4,622	4.2%	92.9%
四半期利益	2,653	2.6%	2,324	2.1%	87.6%

* 既存店売上高前年比 (2009.3~2009.5)

衣料	住居	食品	直営計	テナント	合計
90.2%	97.8%	96.5%	94.8%	96.3%	95.3%
客数	客単価	1品単価	買上点数		
98.2%	96.5%	95.9%	100.7%		

* 店舗数 (下段はエクセル単独店舗 - 内数)

期首	出店	退店	期末
83 (7)	— —	— —	83 (7)